
Łęknica, 23.09.2020r.
Zamawiający:
Gmina Łęknica
ul. Żurawska 1

68-208 Łęknica
Wszyscy wykonawcy, strona internetowa
Zamawiającego

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: przetarg na „Budowa parterowego budynku szatniowo-sanitarnego z zapleczem magazynowym w
miejscowości Łęknica na dz. nr 52” (Ogłoszenie nr 578335-N-2020 z dnia 2020-08-27 r.) - RGN.271.11.2020

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawyz dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z

2019 poz. 1843) informuję, że w postępowaniu RGN.271.11.2020 pn. „Budowa parterowego budynku szatniowo-
sanitarnego z zapleczem magazynowym w miejscowości Łęknica na dz. nr 52” (Ogłoszenie nr 578335-N-2020 z dnia
2020-08-27 r.) najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: Zakład Usług Budowlanych Robert Łukasik, Zieleń 86,
62-240 Trzemeszno, którego ofertę wybrano.
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty, wykluczenia wykonawców, odrzucenia ofert:
Wykonawca: Zakład Ustug Budowlanych Robert Łukasik, Zieleń 86, 62-240 Trzemeszno, który złożył ofertę nr 4,
nie podlega wykluczeniu, oferta tego wykonawcy nie podlega odrzuceniu i wykonawca ten złożył ofertę, która
została oceniona jako najkorzystniejsza, zgodnie z art. 2 pkt5 lit. a oraz zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.
Zamawiający nie wykluczył wykonawców w niniejszym postępowaniu.
Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty w niniejszym postępowaniu.

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:
Punktacja wPunktacja w kryterium Łączna

o Firma oraz adres Wykonawcy,który złożył ofertę w|kryterium Cena
Termin punktacja

terminie ryczałtowa ż, przyznana
oferty brutto gwarancji ofertom

jakości

1
Przedsiębiorstwo Budowlane "JANBUD" sp. zo.o., 54,01 40 94,01ul. Okrzei 104, 68-200 Żary

Przedsiębiorstwo Produkcyjno — Usługowo —

2 Handlowe „BUZEK” Aleksander Buzek, ul. Sportowa 55,64 40 95,64
12, 68-132 Przewóz
Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane „PRO-Q”Piotr
Handzlik, Łaz 41C, 68-200 Żary
Zakład Usług Budowlanych Robert Łukasik, Zieleń
86, 62-240 Trzemeszno

58,50 40 98,50

60 40 100

Strona1z1i


